
CITTÀ DI SPINEA
Città Metropolitana di Venezia

Piazza del Municipio 1 – 30038 Spinea (VE) – Tel. 0415071111 Fax 041.5411201

Sito:http://www.comune.spinea.ve.it/ Pagina 1 di 3

SINDACO
Spinea, lì 28/02/2023

OGGETTO:PROROGA DEGLI INCARICHI DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA AL 
PERSONALE GIA' INCARICATO DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA PER IL PERIODO 
01.03.2023 – 31.08.2023

IL SINDACO

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 12 del 15 febbraio 2023 avente ad oggetto 
“modifica della struttura organizzativa dell'Ente”, con la quale è stato aggiornata la struttura 
dell'Ente e sono state individuate le seguenti unità organizzative apicali (macrostrutture/settori) 
come di seguito indicate:
- Settore Pianificazione del territorio,
- Settore Lavori Pubblici, Manutenzioni, Patrimonio e Ambiente,
- Settore Finanziario e Personale,
- Settore Sociale,
- Settore Tributi, Accertamento e Riscossione,
- Settore Servizi Demografici,
- Settore Affari Generali e Legali,
- Settore Scuola, Cultura e Sport.

Dato atto che solo per il Settore “ Lavori Pubblici, Manutenzioni, Patrimonio e Ambiente” è 
stata indetta una selezione interna per l'attribuzione della posizione organizzativa in questione, in 
quanto gli altri Settori non hanno subito soppressioni o accorpamenti;

Dato atto che questa Amministrazione si trova nella necessità di prorogare gli altri incarichi 
di Posizione Organizzativa scadenti il 31.01.2023 e prorogati con decreto del Sindaco prot. 3488-
2022 al 28.02.2023 al fine di garantire lo svolgimento delle normali esigenze operative dell'Ente.

Ritenuto quindi di prorogare, al fine di consentire il normale svolgimento delle attività 
amministrative dei vari Settori, gli incarichi assegnati con i decreti sotto riportati, per il periodo dal
01.03.2023 al 31.08.2023, salvo interruzione del periodo dovuta all'approvazione di una diversa 
organizzazione della struttura organizzativa:

Settore Responsabile di Posizione
Organizzativa

Prot. n.___ del___

SPINEA
Comune di Spinea U
COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE

Protocollo N.0007730/2023 del 28/02/2023
Class.: 3.4 
Firmatario: MARTINA VESNAVER

http://www.comune.spinea.ve.it/


CITTÀ DI SPINEA
Città Metropolitana di Venezia

Piazza del Municipio 1 – 30038 Spinea (VE) – Tel. 0415071111 Fax 041.5411201

Sito:http://www.comune.spinea.ve.it/ Pagina 2 di 3

Pianificazione del Territorio Arch. Dal Zotto Fiorenza 3371 del 31/01/2022, proroga 
prot. 3488-2023

Affari Generali e Legali Dott.ssa Favaron Valentina 23954 del 30/06/2022, proroga 
prot. 3488-2023

Finanziario e Personale Dott. Baldan Antonio 3372 del 31/01/2022, proroga 
prot. 3488-2023

Tributi, Accertamento e
riscossioni

Arch. Vecchiato Sabrina 3358 del 31/01/2022, proroga 
prot. 3488-2023

Demografici Dott.ssa Tandura Stefania 36425 del 29/09/2022, proroga 
prot. 3488-2023

Sociale Dott.ssa Rossini Stefania 3361 del 31/01/2022, proroga 
prot. 3488-2023

Scuola, Cultura e Sport Dott.ssa Marchetti Paola 3364 del 31/01/2022, proroga 
prot. 3488-2023

D E C R E T A

1) Di prorogare dal 01.03.2023 al 31.08.2023, per quanto citato in premessa,  gli incarichi di 
posizione organizzativa ai sensi del CCNL 21/05/2018 fino al 31/03/2023, poi incarichi di Elevata 
Qualificazione ai sensi del CCNL 16/11/2022 dal 01/04/2023 e la responsabilità dei diversi Settore 
dell'Ente, come sotto riportato, alvo diversa indicazione del termine del periodo dovuta ad 
un'approvazione di una diversa struttura organizzativa dell'Ente:

Settore Responsabile di Posizione
Organizzativa

Prot. n.___ del___

Pianificazione del Territorio Arch. Dal Zotto Fiorenza 3371 del 31/01/2022, proroga 
prot. 3488-2023

Affari Generali e Legali Dott.ssa Favaron Valentina 23954 del 30/06/2022, proroga 

http://www.comune.spinea.ve.it/


CITTÀ DI SPINEA
Città Metropolitana di Venezia

Piazza del Municipio 1 – 30038 Spinea (VE) – Tel. 0415071111 Fax 041.5411201

Sito:http://www.comune.spinea.ve.it/ Pagina 3 di 3

prot. 3488-2023

Finanziario e Personale Dott. Baldan Antonio 3372 del 31/01/2022, proroga 
prot. 3488-2023

Tributi, Accertamento e
riscossioni

Arch. Vecchiato Sabrina 3358 del 31/01/2022, proroga 
prot. 3488-2023

Demografici Dott.ssa Tandura Stefania 36425 del 29/09/2022, proroga 
prot. 3488-2023

Sociale Dott.ssa Rossini Stefania 3361 del 31/01/2022, proroga 
prot. 3488-2023

Scuola, Cultura e Sport Dott.ssa Marchetti Paola 3364 del 31/01/2022, proroga 
prot. 3488-2023

2) Di confermare la retribuzione di posizione organizzativa prevista dall’art. 15 del CCNL Funzioni 
Locali 21.05.2018 e dall'art. 17 del CCNL Funzioni Locali 16.11.2022 ai Responsabili di Settore nella 
misura annua lorda complessiva indicata nella delibera di G.C. n. 12 del 15 febbraio 2023, con 
riconoscimento dell’indennità di risultato come prevista dai Contratti Nazionali, da quantificare al 
termine del processo di valutazione della performance individuale;

3) Di dare atto che la retribuzione di posizione assorbe tutte le competenze accessorie e le indennità 
previste dai CCNL Funzioni Locali fatte salve le specifiche eccezioni previste dai CCNL stessi o da 
specifiche disposizioni di Legge.

IL SINDACO
Martina Vesnaver

http://www.comune.spinea.ve.it/

